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PSR Regione Sardegna 2014 – 2020.  
Misura 19  “Sostegno al lo svi luppo locale LEADER (CLLD -  svi luppo locale di  t ipo partecipativo)”.  

Costituzione Lista r istretta di  consulenti,  tecnici  ed esperti  cui aff idare incarichi 
per l ’attuazione del PDA del GAL BARIGADU GUILCER.  

 
ALLEGATO 1 – LISTA SOGGETTI ISCRIVIBILI  

	
	

ELENCO	SOGGETTI	ISCRIVIBILI	AREA	TEMATICA	A	
AGE_Area	Tematica	-	Gestionale	e	Giuridico/	Economica	

ID	 N.	protocollo	 Data	
Protocollo	

Denominazione	 ISCRIVIBILE	
NELLA	SHORT	

LIST	

1	 293A	 24.05.2018	 ARGIOLAS	CARLA	 X	

2	 243	 21.05.2018	 ATZORI	MASSIMO	 X	

3	 323A	 25.05.2018	 BATTAGLIA	MANUELA	 X	

4	 107A	 26.04.2018	 CASU	FABIO	 X	

5	 116A	 03.05.2018	 CASULA	MARIA	PAOLA	 X	

6	 108A	 26.04.2018	 COSSU	PIETRO	 X	

7	 192A	 15.05.2018	 DEDONI	SIMONA	 X	

8	 253A	 22.05.2018	 DORE	GIOVANNI	 X	

9	 117A	 02.05.2018	 ETZO	ALESSANDRA	SEBASTIANA	 X	

10	 95A	 18.04.2018	 FANNI	GIOVANNI	 X	

11	 294A	 24.05.2018	 GANA	CINZIA	 X	

12	 130A	 03.05.2018	 IKA	IDINI	 X	

13	 306A	 25.05.2018	 LONI	SILVIA	 X	

14	 119A	 03.05.2018	 MAMELI	RITA	 X	

15	 111A	 28.04.2018	 MANCA	RAIMONDO	 X	

16	 210A	 18.05.2018	 MARONGIU	GIANGIORGIO	 X	

17	 188A	 15.05.2018	 MELE	CRISTINA	 X	
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18	 268A	 23.05.2018	 MILIA	STEFANIA	 X	

19	 258A	 23.05.2018	 MORGERA	ANDREA	 X	

20	 321A	 25.05.2018	 MURRU	MARCO	 X	

21	 254	 22.05.2018	 PASSINO	CARLO	 X	

22	 299A	 25.05.2018	 PINNA	PAOLA	 X	

23	 295A		 24.05.2018	 PUTZU	ROBERTA	 X	

24	 228A	 20.05.2018	 RABINO	SALLY	 X	

25	 196A	 17.05.2018	 RENOLDI	STEFANO	 X	

26	 316A	 25.05.2018	 SALE	MARIA	GIOVANNA	 X	

27	 237A	 21.05.2018	 SODDU	MARCO	 X	

28	 113A	 02.05.2018	 SPANU	MARCO	 X	

29	 267A	 23.05.2018	 TATTI		MANUELA	 X	

30	 255A	 23.05.2018	 TROGU	SIMONA	 X	

31	 201A	 17.05.2018	 ZARU	ENRICO	 X	

32	 325A	 25.05.2018	 ZIDDA	ZUSEPPE	 X	
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ELENCO	SOGGETTI	ISCRIVIBILI	AREA	TEMATICA	B	
ATS_	Area	Tematica	-	Tecnico/	Scientifica	

ID	 N.	protocollo	 Data	
Protocollo	

Denominazione	 ISCRIVIBILE	
NELLA	SHORT	

LIST	

1	 292A	 24.05.2018	 ANTONELLI	ALESSIO	 X	

2	 100A	 20.04.2018	 BAGHINO	SIMONE	 X	

3	 302A	 25.05.2018	 BATTAGLIA	MARTA	 X	

4	 315A	 25.05.2018	 BITTI	PIERA	 X	

5	 189A	 15.05.2018	 CAFIERO	GIOVANNI	 X	

6	 337A	 30.05.2018	 CAMPUS	ENRICA	 X	

7	 235A	 21.05.2018	 CARTA	LOREDANA	 X	

8	 124A	 03.05.2018	 CARTA	LUISA	 X	

9	 107A	 26.04.2018	 CASU	FABIO	 X	

10	 146A		 08.05.2018	 CATZEDDU	RAIMONDO	 X	

11	 126A	 03.05.2018	 CIVILE	FRANCO	 X	

12	 300A	 25.05.2018	 COGONI	ROBERTO	 X	

13	 195A	 17.05.2018	 COSSU	TERESA	 X	

14	 129A	 03.05.2018	 DEPAU	PIERPAOLO	 X	

15	 117A	 02.05.2018	 ETZO	ALESSANDRA	SEBASTIANA	 X	

16	 115A	 03.05.2018	 FADDA	CRISTIAN	 X	

17	 238A	 21.05.2018	 FLORE	MAURO	 X	

18	 246A	 21.05.2018	 FLORIDIA	BEATRICE	 X	

19	 92A	 18.04.2018	 IBBA	GABRIELE	 X	

20	 130A	 03.05.2018	 IKA	IDINI	 X	

21	 304A	 25.05.2018	 LICHERI	FRANCESCO	MARIA	 X	

22	 306A	 25.05.2018	 LONI	SILVIA	 X	
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23	 250A	 22.05.2018	 MANCA	PIETRO	 X	

24	 111A	 28.04.2018	 MANCA	RAIMONDO	 X	

25	 286A	 24.05.2018	 MANNONI	MAURO	 X	

26	 210A	 18.05.2018	 MARONGIU	GIANGIORGIO	 X	

27	 102A	 20.04.2018	 MARREDDA	DAMIANO	 X	

28	 209A	 18.05.2018	 MASULI	MARIANNA	 X	

29	 159A	 09.05.2018	 MELONI	ALESSIA	 X	

30	 296A	 24.05.2018	 MELONI	ALESSIA	 X	

31	 122A	 03.05.2018	 MILIA	LUIGI	 X	

32	 268A	 23.05.2018	 MILIA	STEFANIA	 X	

33	 223A	 18.05.2018	 MURRU	CRISTINA	 X	

34	 299A	 25.05.2018	 PINNA	PAOLA	 X	

35	 327A	 25.05-2018	 PIRAS	GIAN	LUCA	 X	

36	 271A	 23.05.2018	 PISLARU	NATALIA	LAURA	 X	

37	 274A	 24.05.2018	 PORCU	MANUELA	 X	

38	 228A	 20.05.2018	 RABINO	SALLY	 X	

39	 196A	 17.05.2018	 RENOLDI	STEFANO	 X	

40	 319A	 25.05.2018	 SCHIAVONE	DAVIDE	 X	

41	 283A	 24.05.2018	 SERRA	MAYLA	 X	

42	 279A	 24.05.2018	 SIMBULA	MADDALENA	 X	

43	 99A	 20.04.2018	 TANAS	CRISTIANO	 X	

44	 267A	 23.05.2018	 TATTI		MANUELA	 X	

45	 255A	 23.05.2018	 TROGU	SIMONA	 X	
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ELENCO	SOGGETTI	ISCRIVIBILI	AREA	TEMATICA	C	
	ATC_Area	Tematica	–	Animazione	e	Cooperazione	

ID	 N.	protocollo	 Data	
Protocollo	

Denominazione	 ISCRIVIBILE	
NELLA	SHORT	

LIST	

1	 224A	 19.05.2018	 ARA	GIADA	 X	

2	 290A	
293A	

24.05.2018	 ARGIOLAS	CARLA	 X	

3	 118A	 02.05.2018	 CARTA	RAFFAELLA	MARIA	 X	

4	 329A	 26.05.2018	 CASULA	DANIELA	 X	

5	 300A	 25.05.2018	 COGONI	ROBERTO	 X	

6	 108A	 26.04.2018	 COSSU	PIETRO	 X	

7	 195A	 17.05.2018	 COSSU	TERESA	 X	

8	 294A	 24.05.2018	 GANA	CINZIA	 X	

9	 304A	 25.05.2018	 LICHERI	FRANCESCO	MARIA	 X	

10	 119A	 03.05.2018	 MAMELI	RITA	 X	

11	 106A	 26.04.2018	 MELIS	SARA	 X	

12	 230A	 21.05.2018	 MILIA	ANTIOCO	 X	

13	 318A	 25.05.2018	 NUVOLI	ROBERTA	 X	

14	 307A	 25.05.2018	 OLIIERI	CINZIA	 X	

15	 327A	 25.05-2018	 PIRAS	GIAN	LUCA	 X	

16	 271A	 23.05.2018	 PISLARU	NATALIA	LAURA	 X	

17	 186A	 15.05.2018	 PORCU	ELISABETTA	 X	

18	 350A	 09.06.2018	 SERRA	NICOLETTA	 X	

19	 325A	 25.05.2018	 ZIDDA	ZUSEPPE	 X	
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ELENCO	SOGGETTI	ISCRIVIBILI	AREA	TEMATICA	D	
	ACP_Area	Tematica	-	Comunicazione	e	Promozione	

ID	 N.	protocollo	 Data	
Protocollo	

Denominazione	 ISCRIVIBILE	
NELLA	SHORT	

LIST	

1	 224A	 19.05.2018	 ARA	GIADA	 X	

2	 243	 21.05.2018	 ATZORI	MASSIMO	 X	

3	 323A	 25.05.2018	 BATTAGLIA	MANUELA	 X	

4	 302A	 25.05.2018	 BATTAGLIA	MARTA	 X	

5	 189A	 15.05.2018	 CAFIERO	GIOVANNI	 X	

6	 118A	 02.05.2018	 CARTA	RAFFAELLA	MARIA	 X	

7	 329A	 26.05.2018	 CASULA	DANIELA	 X	

8	 116A	 03.05.2018	 CASULA	MARIA	PAOLA	 X	

9	 192A	 15.05.2018	 DEDONI	SIMONA	 X	

10	 246A	 21.05.2018	 FLORIDIA	BEATRICE	 X	

11	 355A	 13.06.2018	 GRANDI	GIAN	LUIGI	 X	

12	 92A	 18.04.2018	 IBBA	GABRIELE	 X	

13	 285A	 24.05.2018	 JOSE	EJARQUE	BERNET	 X	

14	 250A	 22.05.2018	 MANCA	PIETRO	 X	

15	 188A	 15.05.2018	 MELE	CRISTINA	 X	

16	 106A	 26.04.2018	 MELIS	SARA	 X	

17	 159A	 09.05.2018	 MELONI	ALESSIA	 X	

18	 296A	 24.05.2018	 MELONI	ALESSIA	 X	

19	 230A	 21.05.2018	 MILIA	ANTIOCO	 X	

20	 258A	 23.05.2018	 MORGERA	ANDREA	 X	

21	 223A	 18.05.2018	 MURRU	CRISTINA	 X	

22	 318A	 25.05.2018	 NUVOLI	ROBERTA	 X	
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23	 307A	 25.05.2018	 OLIIERI	CINZIA	 X	

24	 186A	 15.05.2018	 PORCU	ELISABETTA	 X	

25	 316A	 25.05.2018	 SALE	MARIA	GIOVANNA	 X	

26	 308A	 25.05.2018	 SANNA	LORENZO	 X	

27	 283A	 24.05.2018	 SERRA	MAYLA	 X	

28	 279A	 24.05.2018	 SIMBULA	MADDALENA	 X	

29	 113A	 02.05.2018	 SPANU	MARCO	 X	
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